様式第4号(第8条関係)

ふれあい給食サービス利用変更(中止・廃止)届

令和　　年　　月　　日

　常陸太田市長　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話番号

　　ふれあい給食サービスの利用について，変更が生じた(中止・廃止したい)ので，常陸太田市ふれあい給食サービス事業実施要項第8条の規定により下記のとおり届け出ます。

記
	利用者
	ふりがな

氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日 (　　　歳)
	性別

	変更(中止・廃止)年月日
	　　　　　　令和　　　年 　　月 　　日

	変更(中止・廃止)の内容等
	１　変更する。

　(1)　変更事項：住所・氏名

　　　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　(2)　変更内容：

　　　　変更前

　　　　変更後
2　中止・廃止する。

　(1)　事由：辞退・死亡・転居
　　　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)